
UCHWAŁA NR XXXVIII/284/2023 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Krokusowa" w Żłobiżnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz.40 j.t.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla działki numer 149/2 położonej w miejscowości Żłobizna, która stanowi własność gminy 
Skarbimierz  nadaje się nazwę ulica Krokusowa. Przebieg ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275EB43B-00B0-46C6-BE17-D5C46E10AE1C. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały XXXVIII/284/2023 

Rady Gminy Skarbimierz 
z dnia 6 lutego 2023r. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275EB43B-00B0-46C6-BE17-D5C46E10AE1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

